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Valtuustokysymys nuorisotoiminnan tilasta Raahessa  
     
Valtuutettu Teija Larikka esitti 16.11.2020 Kokoomuksen valtuustoryhmän 
valtuustoaloitteen ”Nuorille kokoontumistilaa ja toimintaa Raahen keskustan alueelle”. 
Larikka toi esille huolensa siitä että perjantaina ja lauantaina ei kokoontumistiloja ole edes 
alkuillasta, vaikka keskusta-alueelle on muuttanut lapsiperheitä ja uusia asuntoja ollaan 
kaavoittamassa lisää. 

Valtuustoaloitteeseen 20.1.2021 annetussa vastauksessa todettiin: 

”Nuorisotoimella on keskustan alueella Nuorisokahvila Cuppi sekä Antinkankaan monitoimitalolla 
nuorisotila. Antinkankaan nuorisotilalla on nuokkari 6-8 luokkalaisille ja nuorisokahvila Cupissa  
käynnistetään korona rajoitusten päätyttyä pikkunuokkari 5-6 luokkalaisille. 

Nuorisotilojen tarvetta Raahen alueella tarkastellaan alueellisesti koulujen oppilasmäärien mukaan.  
Tällä hetkellä toimintaa on Vihannissa, Saloisissa, Pattijoella, Antinkankaalla sekä keskustassa.  
Henkilöresurssit määrittävät myös sitä, miten laajasti toimintaa voidaan järjestää. 
 
Nuorille tarjotaan monenlaista toimintaa keskustan alueella. Liikunnallista toimintaa järjestetään  
monipuolisesti. Mm. Vesipekassa on joka lauantai sulkapalloa ja hohtokeilausta. Tiistaisin nuorille  
on oma kuntosalivuoro Raahelassa. Nämä kaikki toiminnot ovat nuorille maksuttomia. 

Tilatoimintaa varten tarkoitetuille uusille tiloille ei tällä hetkellä ole tarvetta. sen sijaan 6 nuoriso- 
ohjaajaa tarvitsee toimistotilat, jotka menetettiin Paradisen myötä. Tällä hetkellä nuorisotoimisto  
toimii väliaikaisesti nuorisotila Hengarin tiloissa Pattijoella, mutta nuoriso-ohjaajat tarvitsevat  
kuudelle ohjaajalle paremmat toimistotilat.” 

Tilanne on tällä hetkellä se, että Paradisen toiminta lopetettiin keväällä 2020 ja nuorisokahvila Cu-
pin toiminta lopetettiin kesällä 2021, joten tällä hetkellä tilanne on se, että keskustan alueella ei ole 
viikonloppuiltaisin (pe-la) tarjolla nuorisotilatoimintaa lukuun ottamatta yhden kerran kuukaudessa 
lauantaina Satelliittityöpajan avoimia ovia.   

Ennen vuotta 2020 nuoria palvelivat keskustassa nuorisokahvila Cuppi perjantai-iltaisin klo 22 saakka 
ja nuorisokeskus Paradise lauantai-iltaisin klo 22 saakka.   

Kaikkineen nuorisotilatoiminnan tarjonta on keskustan alueella pudonnut aikaisemmasta 24 viikko-
tunnista 7 tuntiin viikossa rajoittuen silloinkin klo 19. Koko kaupungin osalta nuorisotilatoiminnan 
tarjonta on puolittunut aikaisemmasta noin 60 viikkotunnista 30 viikkotuntiin.  

Nuorisotoimen ohjaavaa henkilöstöresurssia vahvistettiin vuoden 2020 alussa yhdellä vakituisella 
kokoaikaisella nuoriso-ohjaajalla, joten henkilöstöresurssi ei selitä nuorisotilatoiminnan vähene-
mistä. 

 



 

 

 

Olen todella huolissani tämän hetken Raahen nuorisotoiminnantilasta ja Raahelaisten nuorten 
tilasta. 

Covid-19 bandemia kuritti yhteiskuntaa kovalla kädellä ja kärsijöinä oli kaiken ikäiset kansalaiset, 
eritoten bandemian vuoksi olleet sulkutilat kosketti nuoria joka esti fyysisen koulunkäynnin, 
nuorisotoiminta lakkasi, urheilu toiminnat lakkasi ja kavereiden tapaaminen väheni. 
Nyt jos koskaan Raahelaiset nuoret kaipaisi toimintaa ja tapahtumia jotta nuoret pikku hiljaa pääsisi 
palaamaan bandemiasta normaaliin arkeen nuorisotoiminnasta. 
   
Nuoret ovat yhteiskunnan kannalta tärkeässä roolissa, nuorissa on tulevaisuus. 

Hyvä Puheenjohtaja, Valtuutetut ja Viranhaltijat siksi kysynkin: 

Mikä on tämän hetken tilanne nuorisotoiminnantilassa?  

Onko nykyinen nuorisotoiminnantila valtuustoaloitteeseen annetun vastauksen mukainen? 

Mitä toimintaa nuorisotoimella on tarjota Raahelaisille nuorille iltaisin?  

Korona virus bandemian aiheuttama  sulkutila ja sulkutilan jälkeinen aika on vaikea myös nuorille, 
nuorisotoiminnan tarjoamat palvelut on todella tärkeässä roolissa nuorille. Kun nuori voi pahoin, niin 
kaikki voi pahoin. Mitä palveluja Raahen nuorisotoiminta tarjoaa nuorille jotta nuoriin ei menetetä 
kontaktia? Kun nuoriin on kontakti niin miten Raahen nuorisotoiminta pitää sitä yllä? 

Miten Raahen kaupungissa on satsattu nuorisotoimintaan Keskustan alueella ja miten on satsattu, 
Vihannin, Pattijoen, Saloisten, Antinkankaan ja Piehingin kaupungin osissa? 
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